-----

LEI COMPLu N*. 026, DE 17 DE FEVEREIRO DE 1.994.

Autoriza Concessio de uso de ~rea
do municrpio para a TELESP S/A e
d~ outras providfncias.

DRu S~RGIO VILELA PINTO, Prefeito do
M un i c { P i c:r d <:-.... E s P r 1,. i t <J S a n t o d o T u r v o , E. s t a c1 o d e Sã o Paulo,
no uso de suas atribuiç5es legais, faz sab~r que a C~mara
M l.l n i c i P a 1 a P r o v nu e e 1 f.·: s a n c i o n a C:' p I' o m u 1 9 c1 a s e g u i n t E:' L e i ::

A R T I G O :1. ·)(· - F i c: a o C h f~' f e d o P o c1 E.' 1,. 1::. ;.~e -
c u t. i v o fí u n i c: i P a 1 a u t. o r i z a c:l o a c: o n c c;.' c1 p 1,. n u ~>o ,.. g 1,. a t. u i t a 111 E.' n ··­
t E-: ,.. P o r· P 1,. a z o i n c1 e t. E: 1,. ITI i n a d o ,.. d a <.{ 1,. c·:·: a a b a i ;.~ o d <::·: s c: 1,. i t. a , à T c·: - ·
·1 . ...... I "' ecomun1caçoe5 ce Sao Paulo S/A- TELESP,.. para instala~io

de Central TelefAnic:a Aulom~tica- ODD e DOI, com os encar­
g os/ b n u s c CHl s i g n a cl os n E·: s t. a 1 e i ..

U m t. ~:·: 1,. 1,. e n o l.ll'" b a n <J ,.. n f.·: ~.; t a c i d a d C·~ cl E.'

E s P tI'" i t. o S a n t o d o T UI'. v o - S P ,.. c o m a á r e a cl c;.: 6 0 0 m e t r o s q u a -··
drados, situado~ Rua Francisco Jos~ Martins s/n* ,me­
cl i n c:l o 3 0 ,.. fl• 0 m e t. I'" o s c:l e f 1,. c·: n t. e ,.. p o 1'· 2 0 , 0 0 rn e t 1,. o 5 cl c-:--:- c a cl a 1 a cl n
e ::~ 0 ,.. 0 0 mE·: t. I" o s n n f u n cl n s ,.. c n n f 1,. o n t cl. n d o p o 1,. t. c> cl o s os 1 c\ d o s
c o ITI t E' 1'. 1,. f2 n os d o M Ll n i c: ( p i () d f·~ F::~; p r,,. i t C) s (:\ n t. C) d D T IJ I'" v C) ..

ARTIGO 2*- A concession~ria usar~ a
c{ 1,. e Cl. cl e ~.; c ,,. i t. a n o r:u,. t 1 g o ~\ n l c=.· r· i o r ,.. e ~·~ c 1 u s i v r.1rn <:---:- n t c;.~ p a 1,. <:i <:~

inslala~~o ele equipamentos necess~rios ao funcionamento ela
Cent I" C\ 1 Tel efé)n i c: a ,!:)ut ornát i c a da se-:cle dr~st <? muni c (pio., f i-
c a n cl o v E' cl a cl a <:1 c o n s t. 1'· u c; ã o d e p ,,. é cl i o s o 1.1. b e-: n f e i t o 1,. i a s n ~i n
1,. E~ 1T1 ~:) V ( V r~: i S d C> t. C~~ r· I'" <? n O C e cl i d (J ~ ~5 c·l 1 V O <:\ l..l t. O 1,. i :.::: C"\ Ç ~1 () C·!" N i=' r· <-:~ S S a d (·:\
Prefeitura Municipal"

A R T I G O 3 * - H <:.t v r~ n d <:> p a 1 .. a 1 i z ci (; ~\o e cnt
i n t c~:: 1·· 1,. u p c;; ~\o c1 e s u a s <'·~ l 1 v 1 c:l a d e s E~ ou cl c:~ 5 v i o cl <:~ s u a r; ·f i n a 1 i ·"·
dades., ocorrer~ a 1mecliala e autorn~l ic:a reversâo ao Municr­
P i o c o n c c c1 e n t. r~ e ,. {:\ T E 1 ... 1::: S P d e v o 1 v r::: I'" á o t e r I'" e n o à P I'' e f E.' i t tll'" n
l-1 U n j C i p a l C? IH p (·~· I'' f (·~ i t. D P. ~; t. a d D c:l <·:: C: D n S f? I'" V a Ç ~·i O ,. i n C 1 t.l ( d ct ~5 <:-\ t:; '" r . . ~ b e n f e i t. 01-- i as c1 c? q u C:\ i ~.; q u f.·~ 1,. na t. uI'' E: z a )' n c\ o 1,. em o v v e 1 s ,. 1 ,., C1 <~' ····

. I . "' p c:-.· n c1 (::.' n t. em E-~ n t. f.·~ do F' c·~ 9 <:-\ líl <~' n t. o cl <:·: 1 n c e:---:- n 1 ;,~a ç: <"o "

A R T I G O 4 ·X· - t-1 c. o n c c;;,- 5 s ~1\ cJ ~> e I'" <:{ e f e t u <:\ d a ,..

m e d i a 11 t r? a 5 s i n f:\ t. u I'" a elE.' t <·~ 1'· rr1 o nt.l c o n t 1,. a t. o '~ d i s P <·2" 11 ~.>a d B. a c o n " ..
c: 0 r r fl n c i ~. p t.t b 1 i c· c.i 1 n os t. f~ r m o s d o p ê\ I'" <:~ 91'· a f o j x cl o a r t. i g c• l t é
cl a L. c~ i 01'" 91:\1·, i c::<·:·l Muni c: i P a 1 ..

T I G O r.:-" ,. . 1 _r I'" . "" Ll S ::\ I" c( () AR ;J7<· - H conc::<?~>s 101 <:\ r C\ ~

i m d v c~ J a t. c·? q u e a p 1'· <·~ f c-:.' í t. u r· A M u n i c i p c:\ 1 n <·:·~ c: e 5 s i t f.·: s c:·~ 1,. c~: i n t c~ ···
t '" I "r .

9 r a ,,. 11 a p 0 5 5 E-? c1 u I'" <·2" f e I'' i d o t. r~ r· r e n o ,. q u a n c:l c> e n . c:\ o p o c c,.: 1'· ê:\ 1 ~:1 ~

(I ·1 c· -:- 1,. · l ' t 1•· ,~1 ·1 C' c·· ···\ l. c:~ c·:·:· n e c <·:.' s ~:; á I'' i n f c:> r· ,.. a r· •: a n d o a p e n a 5 c o ITI c:\ b
• c.l l.l ' . .•. . •· •• <. r -

"' 1 '' · · t .._.. · - C' I'" '" 1' ". I" "\ c·· r·l ,., v c1 ·1 o ( ' 1 c: n m c1 e 5 p E-~ s a s d '~ 1'· e m o ~ a o c o c: c:, 1 • . c:' 1 1 1 •• ., e~ c: ·' • .

{:l s c: D n d i ~;: ê) •? ~> n c~ c •·? 5 s c:~~ I'" i n s p c·:·~ I'" a <:\ m e s rrr <":l f i n a 1 i c1 c\ <.1 ·

~ ~

I·ILA / ., -~~-Co"':»

o es frito Santo 4 .. -rurvo - SP
Rua Vlrgrllo Gonçalves, s/n- Centro- Fones (0143) 75-1214 • 75-1211 • Fax 75-1184 · CEP 18920-00 - P--- '

" ' E~NE~C: l.lf~ ao
p r-- d p I'" i as
r in ..

PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPÍRITO SANTO DO TURVO
ESTADO DE SÃO PAULO - - -

A R T I G O 6 * - ~~ ~:~ d (7~ ~:; p e s C:\ s d i·~ c: o,,. J" (·~ n t e s d <:\

da presente lei T correrâo por conta de dotaçôes
d n o ,,. c;; a m <:::.' n t. o v i ~.J 0~ n t. E·. T s u p 1 c;~ m f.·~ m t a d a ~; ,. s <:·~ n G~ c e ~:; s e:~ --

A R T I G O 7 * - E ~; t. a J E~ i e n t. , .. <":l r á em v i 9 o I"
na data de sua publ icaçilior revogadas as disposiç5es em con­
t. r r <l ,.- i o ..

Regi e Publ iqu - se "

17 /02/94 ..

MUNICIPA L

.. . -' 00 , Espfrlto Santo do Turvo .. SP
Rua Vlrgfllo Gonçalves, e/ n, Centro - Fones (0143) 76-1214 - 75·1211- Fax 76·1184- CEP 18920-0

	00254065
	00254067